



جنبش  
هخا  
**HAKHA Movement**



## دریغ است ایران که ویران شود

هم میهنان گرامی  
وارث قانونی شاهنشاهی ایران زمین؛ شاهزاده رضا پهلوی  
رهبران گروه ها، احزاب جنبش ها، کمیته ها  
رسانه های محترم ایرانی، تلویزیونها، رادیوها، نشریات  
و فرزندان کورش:

با شایسته ترین احترام ها به پیشگاه فروهنده تمام ایرانیان و آزاد اندیشان همانطور که آگاهی دارید، ایران روزهای بسیار دشوار و خطرناکی را سپری می کند. خطر تجزیه، حمله نظامی و جنگ خانگی و در نتیجه از هم پاشیدگی و سرنگونی و به ابدیت پیوستن سه هزار سال تاریخ شاهنشاهی ایران هر لحظه نزدیکتر می شود. بایسته است همه ما، بدون توجه به مرام و مسلک های درون گروهی و یا باور های فرا مسلکی با بالایشی میهن خواهانه در کنار هم بپا خیزیم و وظیفه میهنی خویش را بجا آوریم.

اکنون در برهه ای از زمان تاریخ ملی میهن خویش قرار گرفته ایم که هرگونه اشتباه، ناهنجاری همه جانبه و غیر قابل جبرانی بوجود خواهد آورد. ملایان نابخرد و نا آگاه که تهی از درایت کشور داری هستند با ناشیگری های سیاسی، اقتصادی، و اجتماعی اشتباهات تاریخی غیر قابل جبرانی کرده اند که نیاز به یک همبستگی ملی و میهنی دارد تا بتوان یک چنین بار سنگین خانمانسوز را به مقصد رساند و صدمه سهمگینی که بر ما وارد شده را پشت سرگذاشت و آنرا به روند مدرنیزه و پیشرفت و رهنمون شد.

این خدمتگزار فروتن، همواره بدون چشمداشتی با همه قوا برضد حکومت خودکامه و نامشروع آخوندی بپا خاسته و به مبارزه بر علیه فتنه خمینی ادامه داده است.

سالهای طولانی درکنار، همراه و همگام با دفترشاهزاده رضا پهلوی و در سه سال اخیر مستقلاً همچنان پرچم مبارزه را در دست داشته ام. اکنون که در بحرانی ترین لحظات تاریخ ایران بسر میبریم؛ خطرات فراوانی ایران را از هر سو تهدید می کند. مام وطن ما را با فریاد میخواند، زیرا توطئه شومی که طرح آن بدست مخوفترین سیاستهای بیگانه ریخته شده میروند تا مقدمات پاره پاره شدن پیکر ایران را فراهم کند. این طرح شوم از تاریکی بدر آمده و به روشنی میتوان آنرا دید.

شورش خمینی که از ابتدا با همیاری دستجات وابسته به شرق و غرب در لوای "ارتجاع سرخ و سیاه" به منظور نابودی ارزش های ایرانی، پاکشونی گذشته تاریخی ما، طرح تکه پاره شدن ایران با همکاری سیاستهای جهانخوار و مخوف بوجود آمده میروند که آخرین ضربه خود را به ساخت مقدس ایران زده و میوه شوم خود را تقدیم پیران استعمار کند.



هم میهنان گرامی؛ در این هنگامه که جانشینان نابخرد صحنه را برای اجرای این نقشه شوم آماده میسازند، و در سازمان های بین المللی "هل من مبارز" می طلبند و همه جا گفتگوی حمله به ایران بگوش می رسد ایران در چنگال چنان دیکتاتوری وحشتناکی اسیر آمده است که رئیس جمهور رژیم اسلامی در سازمان ملل اعدام ها و نقض حقوق بشر را با وقاحت تمام انکار میکند. پیرو این سخنان روح تازه ای در مردم دمیده شده تا پیش از فرو پاشی سرزمین کورش و داریوش، و شاهان پهلوی نجات ایران را در دست های توانای خود بگیرند.

به گونه ای که همه ایرانیان گواه بوده اند سه سال پیش مردم را به یک خیزش قاطع همگانی برانگیختم که شوربختانه به دلیل دخالت عوامل آمریکایی، انگلیسی، اسرائیلی و کسانی که وابستگان آنها هستند و مزدوران بیگانه نامیده می شوند از بارور شدن آن جلوگیری بعمل آوردند. در آن هنگامه امکان داشت با حضور همگانی و یکرنگ مردم در حضور خبرنگاران مانع خونریزی شد و این بار سنگین را به مقصد رساند. انبوه مردم در مقابل خبرنگاران خارجی امکان خونریزی را به دیکتاتور ها نمی دهد. ولی امروز سیاست های مخوف که نقشه ویرانی ایران را دارند و بجز بردن کلاه از این نمد حاضر به همکاری نیستند ترفند های ضد ملی را بکار گرفتند.

دست بدست کردن و امروز و فرا کردن اوپوزیسیون باعث شده است رژیم سیاه ترین چهره خویش را نمایان سازد، اونیفورمهایی که به جلادان قرون وسطی شبیه اند به تن پلیس خود بکند، چهره های نقابدار و ارّه و ساتور های وحشت آوری که بنام اسلحه در دست آنها قرار داده در خیابانهای کشورمان به تکه پاره کردن بدن مردم ایران مشغول شده اند. مردم همه هاهنجاری ها را تحمل می کنند ولی مترصد موقعیت مناسبی هستند تا بهم بپیوندند.

بدبختی متصاعد مردم ایران بدست کسانی صورت گرفت که از سیاستهای مخوف خارجی برای تکه پاره شدن ایران حمایت کردند و با شرکت خود در جلسات آنان ننگ آورترین عمل در تاریخ ایران را به ثبت رساندند.

خویشکاری همه ایرانیان نژاد و میهن خواه آن است که اختلافات ایدئولوژیک خود را برای آزادی میهن کنار گذاشته و با آهنگی استوار برای آزاد کردن میهن از یوغ گروهی ملا، مذهب و ضد ایرانی بر پا خیزند.

در راه رسیدن به هدف سپنتای یاد شده یک بار دیگر از همه لایه های مردم، ایرانیان و عاشقان ایران میخواهد تا هنوز فرصت باقی است و امکان جلوگیری از تکه پاره شدن ایران وجود دارد بهم بپیوندند.

اینبار وضع وخیم تر است، امکان خونریزی زیادتری پیش بینی میشود، احتیاج به فداکاری بیشتری است.

آنچه مسلم است هرگاه هر نژاد و مردمی در دام فریب سیاستهای فریبکار بیگانه افتاده است تیشه به ریشه خود زده است و کار سخت تر شده است. اگر باز هم غفلت کنیم نتیجه اش ریخته شدن بمب، شاید هم بمب اتم، بر سر خانه وکاشانه همگان که ایران باشد و شما و فرزندانان که گرامی ترین های زندگی ما هستند خواهد بود.

اگر تصور میکنید با خم شدن زیر فشار این حکومت مذهبی یا در کنار مذهبیون قرار گرفتن میتوانید جان سالم بدر برید بزودی از اشتباه خود پند دیگری خواهید گرفت؛ در هر صورت مذهب نماد باستانی ایرانیان را تشکیل نمی دهد و فقط در سایه خواست های ملی و باستانی و اخلاق نژاد ایرانی و با شجاعت است که میتوان دوباره



ارزش های ملی را باز یافت، ترس برادر مرگ است.

امروز دیگر نمیتوان به احمدی نژاد ها، به خاتمی ها و یا به مذهبیون در هرکلاس و مرتبه ای که هستند اعتماد کرد.

در راه رسیدن به این هدف سپنتا، از تو، جوان، پیر، دختر و پسر، زن و مرد، ارتشی، پاسدار، بسیجی، جنبشی، مدیر رسانه، برنامه گذار، آموزگار، کشاورز و کارگر، گروه و دسته درخواست دارم به منظور تشکیل یک جنبش قاطع و یک پارچه با حفظ مرام های شخصی خود جهت سرنگونی رژیم انسان ستیز جمهوری اسلامی یکپارچه شوید و اجازه ندهید کشور اهورانی ما قربانی هوس های سود جویانه گروهی وابسته به بیگانه شود.

بدیهی است هریک از چالشگران در خطوط مقدم مبارزه که آنان را رهبران چالش های ملی می نامیم برنامه ای دارند که نیاز به هم آهنگی دارد تا بتوان حد اکثر بهره گیری از نیروی تمامی ایرانیان بدست آورد.

آنچه مهم است اینکه نمی توان در این هنگامه آرام نشست، اینبار این شما باشید که تصمیم بگیرید.

خواهشمند است نظرات و پیشنهادات خود را به منظور همسوئی و همبسته کردن حرکت ملی، در اولین فرصت توسط نامه، ایمیل، فکس، تلفن، بفرستید تا هم آهنگی های یک اقدام دسته جمعی را فراهم سازیم.

ساخت ویرانه ای که ملا از سرزمین ورجاوند بر جای خواهد گذاشت نیاز به تصمیم اهورانی دارد.

ساخت ویرانه ای که ملا و مذهبیون از سرزمین ورجاوند برجای خواهند گذاشت نیاز به راستگویی و یکرنگی دارد.

کج اندیشی را از میان ببرید و با هرگونه فساد فکری مبارزه کنید، ریشه روسپی گری هائی که ملایان و مذهبیون برجای گذاشته اند، ریشه فساد اخلاقی، اعتیاد را بایستی همگام و همسو و هم بسته از میان ببریم. روش های مذهبی جوابگوی مردمی با بیش از هفت هزار سال تاریخ نیست.

ما در جنبش هخا خواهان همزیستی و همگامی، مهر و دوستی در انتظار پاسخ های سازنده شما باقی خواهیم ماند.

برای آگاهی بیشتر از جنبش هخا به آدرس اینترنتی ما مراجعه کنید.

بنیان گزار جنبش هخا اهورا پیروز خالقی یزدی  
نخستین روز مهرگان